
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза

Ф.И. Ткачева города Жи гулевска городского округа Жигулевск Самарской области 
(ГБОУ СОШ № 7)

445350, Самарская область, г.о. Жигулевск, г. Жигулевск, ул. Пионерская, д.23,
Тел./факс: (8-84862) 2-47-64, е-тай: зсйоо! 7(йШ?й.ги; $сйоо17 гйц@8атага.е(1и.ги

ВЫПИСКА

из приказа ГБОУ СОШ № 7 от 24.08.2022г. № 102-у

На основании правил приема и заявлений поданных родителями (законными представителями) 

для зачисления их детей в 1-й класс на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 1 класс следующих учащихся:

Порядковый номер 
заявления в реестре 
принятых заявлений

Номер Внешний 
идентифик 

атор

Зарегистрировано

1 17.08.2022 15:41:15:480 - 36404/СЗ/220817731
2 17.08.2022 15:45:31:620 - 36404/СЗ/220817786


